[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САМБЕКСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

______________________________________________________________

346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная, 27

ИНН 6123014131 КПП 612301001 БИК 046015001

Р/с 03234643606364565800 Отделение Ростов-на-Дону УФК по Ростовской области

г. Ростов-на-Дону Кор.сч. 40102810845370000050 Л/с 20586У67900

тел. 8(86347)26-1-21; e-mail: dksambek@mail.ru

ПРИКАЗ № 9/1
с. Самбек

«03» октября 2024 г.
«О внесении изменений в состав Единой комиссии по

определению поставщика (подрядчиков, исполнителей)

для заключения контрактов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг

для муниципальных нужд

МБУК ССП «Самбекский ДК»

В связи с кадровыми перестановками, в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» а также в целях обеспечения эффективного размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МБУК ССП «Самбекский ДК», -
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Согласно приказу от 09.01.2024 №1/1 внести изменения в состав Единой комиссии по определению поставщика и утвердить в новом составе:

Председатель комиссии – Панченко Елена Андреевна – директор МБУК ССП «Сабекский ДК»
Члены комиссии:
Попова Ирина Петровна – художественный руководитель
Ляшенко Лилия Александровна – руководитель коллектива самодеятельного искусства
Ручка Галина Владимировна – художественный руководитель
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

МБУК ССП «Самбекский ДК»

Е.А. Панченко

С приказом ознакомлен(а): Попова И.П.

___________ «___» ________ 2024 г.

Ручка Г.В.

___________ «___» ________ 2024 г.

Ляшенко Л.А.
___________ «___» ________ 2024 г.

	Приложение 1

к Приказу МБУК ССП «Самбекский ДК»

от 03.10.2024 г. №9/1

Порядок замещения
На период временного отсутствия члена единой комиссии обязанности, закрепленные положением о единой комиссии МБУК ССП «Самбекский ДК» по размещению заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд МБУК ССП «Самбекский ДК» за:

Панченко Елену Андреевну возлагаются на Попову Ирину Петровну

Ляшенко Лилию Александровну возлагаются на Ручка Галину Владимировну.
2